平成２９年１２月１０日

柳瀬川町内会各位
柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 石原 敏雄

１１月度防犯パトロールの件

初冬の候、冷気日ごとに深まってきましたが如何お過ごしですか。

日頃より町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。「防犯パトロー

ル隊」の皆様もパトロール有難うございます。

１１月３０日に、３班池端氏から、土手沿いのベンチ脇に不法投棄されていると連絡があ

りましたので、市役所環境推進課に連絡を取り撤去しました。

役員会の審議にて、対策として土手に設置済みの防犯灯を明るくして、ベンチ側に照明が

届くように要望をします。

以上